
Subida Los Loros 2024, 01 JUNIO

CAMPEONATO RECALVI DE TENERIFE DE MONTAÑA - Category I
CATEGORIA I

RACE PROVISIONAL
 Organiser: ESCUDERÍA PRO GT ARAFO Length: 8100 m Date: 01/06/2024 / Time: 19:20:00 

POSNR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 TOTAL AVG./DIFF
1 6 JUAN CARLOS BRITO GUTIÉRREZ   Barliamotorsport Ford Fiesta R5   I 1/TC 1/3 04:27.179 04:27.556 04:27.674 04:27.179 109.14
2 16 SERGIO FUENTES MATÍAS   Todo Sport Mitsubishi Lancer EvoIX   I 2/TC 2/3 04:34.849 04:32.220 04:32.151 04:32.151 00:04.972
3 11 CARLOS DAVID HERNÁNDEZ PÉREZ   Arico Competición Porsche 911 GT3 2015   I 1/GT 1/2 04:35.573 04:37.041 04:32.641 04:32.641 00:05.462
4 10 ÁNGEL BELLO TRUJILLO   Zapatera Sport Audi R8 LMS   I 2/GT 2/2 04:43.452 04:42.544 04:36.376 04:36.376 00:09.197
5 9 ABEL NICOLÁS MESA ESTÉVEZ   Daute-Realejos Mitsubishi Lancer Evo X   I 3/TC 3/2 05:02.311 04:39.018 04:40.593 04:39.018 00:11.839
6 7 JOSÉ ALBERTO DÍAZ MOLINA   Daute-Realejos Porsche 911 GT3 CUP (997)   I 3/GT 4/2 04:41.598 04:40.227 04:41.696 04:40.227 00:13.048
7 12 FÉLIX BRITO GARCÍA   Daute-Realejos Citroën C3 N5   I 4/TC 3/3 04:44.872 04:44.312 04:42.635 04:42.635 00:15.456
8 15 ISRAEL MARRERO DE LA ROSA   Sequential Racing T JTR S600   I 5/TC 1/1 04:48.138 04:45.024 04:47.163 04:45.024 00:17.845
9 20 RAYCO YACOMAR TEJERA FARRAIS   Daute-Realejos BMW M3 (E46)   I 6/TC 4/3 04:45.492 05:01.212 04:47.472 04:45.492 00:18.313
10 29 GABRIEL QUINTERO GONZÁLEZ   Turcan Club Renault 5 GT Turbo   I 7/TC 1/4 04:56.786 04:55.610 DNF 04:55.610 00:28.431
11 21 MANUEL JONATHAN MESA VILAR   Zapatera Sport BMW E30 M3 V8   I 8/TC 2/1 04:55.795 05:39.736 05:06.094 04:55.795 00:28.616
12 34 PEDRO JESÚS CABRERA ESTÉVEZ   Daute-Realejos Peugeot 106 S 16   I 9/TC 1/5b 05:00.201 04:58.557 05:02.315 04:58.557 00:31.378
13 43 JONATAS JORGE JORGE   ProGT Arafo Opel Corsa A   I 10/TC 1/5c 05:05.241 05:02.062 05:02.476 05:02.062 00:34.883
14 18 OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO   Teide Rac Tenerife Honda Civic Type R   I 11/TC 1/5a DNS 05:26.511 05:02.529 05:02.529 00:35.350
15 25 RUBENS MARICHAL ESTÉVEZ   ProGT Arafo Seat 124 2000   I 12/TC 2/5a 05:04.109 05:05.273 05:05.984 05:04.109 00:36.930
16 42 CARLOS ALBERTO JIMÉNEZ LUCAS   Zapatera Sport Citroën Saxo   I 13/TC 2/5b 05:09.869 05:08.388 05:08.667 05:08.388 00:41.209
17 24 OLIVER NEGRÍN MEDINA   Seventen Renault Clio Cup R N2   I 14/TC 3/5b 05:09.047 05:11.010 DNS 05:09.047 00:41.868
18 49 JOSÉ DOMINGO GONZÁLEZ DE LA CRUZ   Sporteventos Peugeot 106 S 16   I 15/TC 2/5c DNS 05:30.253 05:14.852 05:14.852 00:47.673
19 22 FRANCISCO MIGUEL GONZÁLEZ RODRÍGUEZ   Tance Isora Motorsp. BMW M3 (E46)   I 16/TC 5/2 05:15.936 05:17.915 05:15.644 05:15.644 00:48.465
20 45 JUAN IVÁN COELLO GALVÁN   Sequential Racing T. Citroën Saxo VTS   I 17/TC 3/5c DNF 05:25.793 05:18.756 05:18.756 00:51.577
21 36 ÁNGEL OLEGARIO MESA LUIS   Derecha3k Motor. BMW 325i (E30)   I 18/TC 4/5b 05:21.117 05:19.575 05:19.129 05:19.129 00:51.950
22 51 ADÁN ABRÉU RODRÍGUEZ   Daute-Realejos Peugeot 106   I 19/TC 4/5c 05:30.466 05:24.544 05:22.718 05:22.718 00:55.539
23 26 CESAR ESTEVEZ RAYA   Teide Rac Tenerife Mazda RX7   I 20/TC 3/5a 05:25.998 05:29.218 05:35.825 05:25.998 00:58.819
24 50 ALEJANDRO HERNÁNDEZ DÍAZ   Daute-Realejos Peugeot 106 XSi   I 21/TC 5/5c 05:37.310 05:34.326 05:32.739 05:32.739 01:05.560
25 53 JESÚS JONATAN GÓMEZ DURÁN   Sequential Racing T. Hyundai Getz   I 22/TC 6/5c 05:36.197 05:35.393 05:36.527 05:35.393 01:08.214
26 44 MIGUEL ÁNGEL SOSA DÍAZ   Seventen BMW 325i (E30)   I 23/TC 7/5c DNS 05:46.033 05:40.724 05:40.724 01:13.545
27 52 RUTH MARÍA CARBALLO CARBALLO   Zapatera Sport Nissan Micra 160 SR   I 24/TC 8/5c 05:42.396 05:42.107 05:40.879 05:40.879 01:13.700
28 38 JOSÉ RAMÓN CAMACHO REMEDIOS   Teide Ract Tenerife Alfa Romeo Giulia   I 25/TC 5/5b 05:48.451 05:45.318 05:50.276 05:45.318 01:18.139
29 32 CRISTOBAL PAEZ MORALES   Daute-Realejos SIMCA RALLY3   I 26/TC 2/4 05:54.359 06:15.564 05:49.850 05:49.850 01:22.671
30 39 JUAN AQUILINO CRUZ SUÁREZ   ProGT Arafo Peugeot 309 GTI   I 27/TC 6/5b 05:53.966 05:50.824 05:56.391 05:50.824 01:23.645
31 23 ANGEL JORGE ALBERTO   Arico Competición Subaru Impreza WRX STI   I 28/TC 3/4 06:29.107 06:40.333 06:30.467 06:29.107 02:01.928
32 46 JOSÉ MANUEL TORRES VALLADARES   Sequential Racing T. Citroën Saxo VTS   I 29/TC 9/5c 06:32.871 06:35.929 06:39.585 06:32.871 02:05.692
33 48 ALEJANDRO HERNÁNDEZ MARTÍN   Daute-Realejos Nissan Micra 160 SR   I 30/TC 10/5c 07:03.861 06:58.808 06:59.221 06:58.808 02:31.629
34 54 ISRAEL FUMERO HERNANDEZ   Escalona Motorsport Volkswagen Polo   I 31/TC 11/5c 07:07.686 07:02.707 07:02.740 07:02.707 02:35.528
35 47 JOSE ANTONIO CRUZ LOPEZ   Daute-Realejos Peugeot 306   I 32/TC 12/5c 07:49.336 17:51.973 07:47.436 07:47.436 03:20.257
36 33 FRANCISCO JAVIER PAEZ CABRERA   Daute-Realejos Peugeot 206 XS   I 33/TC 4/5a 09:42.316 DNF DNF 09:42.316 05:15.137

NOT CLASSIFIED

41 JESÚS GILBERTO MARTÍN GONZÁLEZ   Zapatera Sport Opel Kadett E 2.0 GSI 16V   I TC 5b 05:19.152 05:17.377 05:20.629
40 SAMUEL ANDRÉS ESCOBAR EXPÓSITO   ProGT Arafo Citroën Saxo VTS   I TC 5b 05:15.923 05:14.533 05:16.236
37 IVÁN PÉREZ PERAZA   Sequential Racing T. Renault Megane   I TC 5b 05:11.547 DNS DNS
35 NÉSTOR TORRES DÍAZ   Sequential Racing T. Volkswagen Golf GTI MK1   I TC 5b DNS DNF DNS
31 FEDERICO DAVID TENA PÉREZ   Sequential Racing T. BMW M3 (E36)   I TC 4 07:47.760 07:42.642 DNS
30 JOSÉ MARÍA DE LA GUARDIA RODRÍGUEZ   ProGT Arafo Renault 5 GT Turbo   I TC 5a 05:29.465 05:30.172 05:37.647
27 JUNIOR VALENTÍN TRUJILLO   Villa de Adeje Toyota Celica 4WD   I TC 1 05:16.861 DNF DNS
19 LUIS ALBERTO ESTÉVEZ PADRÓN   Club Adea Mitsubishi Lancer Evo III   I TC 3 04:48.667 04:46.435 04:51.787
17 ADRIÁN LUGO DÍAZ   Seventen Seat Leon Supercopa   I TC 3 04:47.513 04:47.528 04:46.986
14 TOMAS ROBERTO NEGRIN RAMOS   Daute-Realejos Porsche 911 GT3 CUP (997)   I TC 2 04:39.264 DNS 04:38.724
28 ANTONIO MIGUEL RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ   Hierro Sur Renault 5 GT Turbo   I TC 4 05:06.946 DNF DNS

Entrants: 47 / Starters: 47 / Classified: 36 DNS: Did not start  DNF: Did not finish  DSQ:Disclassified

Clerk of the course:
Julio Martínez (DC-1986-ESP/C)



Subida Los Loros 2024, 01 JUNIO

COPA DE ESPAÑA DE MONTAÑA - Category I
CATEGORIA I

RACE PROVISIONAL
 Organiser: ESCUDERÍA PRO GT ARAFO Length: 8100 m Date: 01/06/2024 / Time: 19:20:00 

POSNR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASSCUP HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 TOTAL AVG./DIFF
1 6 JUAN CARLOS BRITO GUTIÉRREZ   Barliamotorsport Ford Fiesta R5   I 1/TC 1/3 - 04:27.179 04:27.556 04:27.674 08:54.735 109.063
2 16 SERGIO FUENTES MATÍAS   Todo Sport Mitsubishi Lancer EvoIX   I 2/TC 2/3 - 04:34.849 04:32.220 04:32.151 09:04.371 00:09.636
3 11 CARLOS DAVID HERNÁNDEZ PÉREZ   Arico Competición Porsche 911 GT3 2015   I 1/GT 1/2 - 04:35.573 04:37.041 04:32.641 09:08.214 00:13.479
4 10 ÁNGEL BELLO TRUJILLO   Zapatera Sport Audi R8 LMS   I 2/GT 2/2 - 04:43.452 04:42.544 04:36.376 09:18.920 00:24.185
5 9 ABEL NICOLÁS MESA ESTÉVEZ   Daute-Realejos Mitsubishi Lancer Evo X   I 3/TC 3/2 - 05:02.311 04:39.018 04:40.593 09:19.611 00:24.876
6 7 JOSÉ ALBERTO DÍAZ MOLINA   Daute-Realejos Porsche 911 GT3 CUP (997)   I 3/GT 4/2 - 04:41.598 04:40.227 04:41.696 09:21.825 00:27.090
7 12 FÉLIX BRITO GARCÍA   Daute-Realejos Citroën C3 N5   I 4/TC 3/3 - 04:44.872 04:44.312 04:42.635 09:26.947 00:32.212
8 15 ISRAEL MARRERO DE LA ROSA   Sequential Racing T JTR S600   I 5/TC 1/1 - 04:48.138 04:45.024 04:47.163 09:32.187 00:37.452
9 20 RAYCO YACOMAR TEJERA FARRAIS   Daute-Realejos BMW M3 (E46)   I 6/TC 4/3 - 04:45.492 05:01.212 04:47.472 09:32.964 00:38.229
10 29 GABRIEL QUINTERO GONZÁLEZ   Turcan Club Renault 5 GT Turbo   I 7/TC 1/4 - 04:56.786 04:55.610 DNF 09:52.396 00:57.661
11 34 PEDRO JESÚS CABRERA ESTÉVEZ   Daute-Realejos Peugeot 106 S 16   I 8/TC 11/5b - 05:00.201 04:58.557 05:02.315 09:58.758 01:04.023
12 21 MANUEL JONATHAN MESA VILAR   Zapatera Sport BMW E30 M3 V8   I 9/TC 2/1 - 04:55.795 05:39.736 05:06.094 10:01.889 01:07.154
13 43 JONATAS JORGE JORGE   ProGT Arafo Opel Corsa A   I 10/TC 13/5c - 05:05.241 05:02.062 05:02.476 10:04.538 01:09.803
14 25 RUBENS MARICHAL ESTÉVEZ   ProGT Arafo Seat 124 2000   I 11/TC 6/5a - 05:04.109 05:05.273 05:05.984 10:09.382 01:14.647
15 42 CARLOS ALBERTO JIMÉNEZ LUCAS   Zapatera Sport Citroën Saxo   I 12/TC 12/5b - 05:09.869 05:08.388 05:08.667 10:17.055 01:22.320
16 24 OLIVER NEGRÍN MEDINA   Seventen Renault Clio Cup R N2   I 13/TC 13/5b - 05:09.047 05:11.010 DNS 10:20.057 01:25.322
17 18 OCTAVIO HERNANDEZ CAÑAMERO   Teide Rac Tenerife Honda Civic Type R   I 14/TC 7/5a - DNS 05:26.511 05:02.529 10:29.040 01:34.305
18 22 FRANCISCO MIGUEL GONZÁLEZ RODRÍGUEZ   Tance Isora Motorsp. BMW M3 (E46)   I 15/TC 5/2 - 05:15.936 05:17.915 05:15.644 10:31.580 01:36.845
19 36 ÁNGEL OLEGARIO MESA LUIS   Derecha3k Motor. BMW 325i (E30)   I 16/TC 14/5b - 05:21.117 05:19.575 05:19.129 10:38.704 01:43.969
20 45 JUAN IVÁN COELLO GALVÁN   Sequential Racing T. Citroën Saxo VTS   I 17/TC 14/5c - DNF 05:25.793 05:18.756 10:44.549 01:49.814
21 49 JOSÉ DOMINGO GONZÁLEZ DE LA CRUZ   Sporteventos Peugeot 106 S 16   I 18/TC 15/5c - DNS 05:30.253 05:14.852 10:45.105 01:50.370
22 51 ADÁN ABRÉU RODRÍGUEZ   Daute-Realejos Peugeot 106   I 19/TC 16/5c - 05:30.466 05:24.544 05:22.718 10:47.262 01:52.527
23 26 CESAR ESTEVEZ RAYA   Teide Rac Tenerife Mazda RX7   I 20/TC 8/5a - 05:25.998 05:29.218 05:35.825 10:55.216 02:00.481
24 50 ALEJANDRO HERNÁNDEZ DÍAZ   Daute-Realejos Peugeot 106 XSi   I 21/TC 17/5c - 05:37.310 05:34.326 05:32.739 11:07.065 02:12.330
25 53 JESÚS JONATAN GÓMEZ DURÁN   Sequential Racing T. Hyundai Getz   I 22/TC 18/5c - 05:36.197 05:35.393 05:36.527 11:11.590 02:16.855
26 52 RUTH MARÍA CARBALLO CARBALLO   Zapatera Sport Nissan Micra 160 SR   I 23/TC 19/5c - 05:42.396 05:42.107 05:40.879 11:22.986 02:28.251
27 44 MIGUEL ÁNGEL SOSA DÍAZ   Seventen BMW 325i (E30)   I 24/TC 20/5c - DNS 05:46.033 05:40.724 11:26.757 02:32.022
28 38 JOSÉ RAMÓN CAMACHO REMEDIOS   Teide Ract Tenerife Alfa Romeo Giulia   I 25/TC 15/5b - 05:48.451 05:45.318 05:50.276 11:33.769 02:39.034
29 32 CRISTOBAL PAEZ MORALES   Daute-Realejos SIMCA RALLY3   I 26/TC 2/4 - 05:54.359 06:15.564 05:49.850 11:44.209 02:49.474
30 39 JUAN AQUILINO CRUZ SUÁREZ   ProGT Arafo Peugeot 309 GTI   I 27/TC 16/5b - 05:53.966 05:50.824 05:56.391 11:44.790 02:50.055
31 23 ANGEL JORGE ALBERTO   Arico Competición Subaru Impreza WRX STI   I 28/TC 3/4 - 06:29.107 06:40.333 06:30.467 12:59.574 04:04.839
32 46 JOSÉ MANUEL TORRES VALLADARES   Sequential Racing T. Citroën Saxo VTS   I 29/TC 21/5c - 06:32.871 06:35.929 06:39.585 13:08.800 04:14.065
33 48 ALEJANDRO HERNÁNDEZ MARTÍN   Daute-Realejos Nissan Micra 160 SR   I 30/TC 22/5c - 07:03.861 06:58.808 06:59.221 13:58.029 05:03.294
34 54 ISRAEL FUMERO HERNANDEZ   Escalona Motorsport Volkswagen Polo   I 31/TC 23/5c - 07:07.686 07:02.707 07:02.740 14:05.447 05:10.712
35 47 JOSE ANTONIO CRUZ LOPEZ   Daute-Realejos Peugeot 306   I 32/TC 24/5c - 07:49.336 17:51.973 07:47.436 15:36.772 06:42.037

NOT CLASSIFIED

41 JESÚS GILBERTO MARTÍN GONZÁLEZ   Zapatera Sport Opel Kadett E 2.0 GSI 16V   I TC 5b 05:19.152 05:17.377 05:20.629
40 SAMUEL ANDRÉS ESCOBAR EXPÓSITO   ProGT Arafo Citroën Saxo VTS   I TC 5b 05:15.923 05:14.533 05:16.236
37 IVÁN PÉREZ PERAZA   Sequential Racing T. Renault Megane   I TC 5b 05:11.547 DNS DNS
35 NÉSTOR TORRES DÍAZ   Sequential Racing T. Volkswagen Golf GTI MK1   I TC 5b DNS DNF DNS
33 FRANCISCO JAVIER PAEZ CABRERA   Daute-Realejos Peugeot 206 XS   I TC 5a 09:42.316 DNF DNF
31 FEDERICO DAVID TENA PÉREZ   Sequential Racing T. BMW M3 (E36)   I TC 4 07:47.760 07:42.642 DNS
30 JOSÉ MARÍA DE LA GUARDIA RODRÍGUEZ   ProGT Arafo Renault 5 GT Turbo   I TC 5a 05:29.465 05:30.172 05:37.647
28 ANTONIO MIGUEL RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ   Hierro Sur Renault 5 GT Turbo   I TC 4 05:06.946 DNF DNS
27 JUNIOR VALENTÍN TRUJILLO   Villa de Adeje Toyota Celica 4WD   I TC 1 05:16.861 DNF DNS
19 LUIS ALBERTO ESTÉVEZ PADRÓN   Club Adea Mitsubishi Lancer Evo III   I TC 3 04:48.667 04:46.435 04:51.787
17 ADRIÁN LUGO DÍAZ   Seventen Seat Leon Supercopa   I TC 3 04:47.513 04:47.528 04:46.986
14 TOMAS ROBERTO NEGRIN RAMOS   Daute-Realejos Porsche 911 GT3 CUP (997)   I TC 2 04:39.264 DNS 04:38.724

Entrants: 47 / Starters: 47 / Classified: 35 DNS: Did not start  DNF: Did not finish  DSQ:Disclassified

Clerk of the course:
Julio Martínez (DC-1986-ESP/C)



Subida Los Loros 2024, 01 JUNIO

CAMPEONATO RECALVI DE TENERIFE DE MONTAÑA - Category II
CATEGORIA II

RACE PROVISIONAL
 Organiser: ESCUDERÍA PRO GT ARAFO Length: 8100 m Date: 01/06/2024 / Time: 19:20:00 

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 TOTAL AVG./DIFF
1 1 EDUARDO LAUREN GARCÍA ESTÉVEZ   Arico Competición Nova NP01   II 1/E2-SC 1/7 03:53.046 03:52.187 DNS 03:52.187 125.588
2 2 SERGIO CARMELO FEBLES FERNÁNDEZ   Hierro Sur Osella PA 30   II 2/E2-SC 2/7 04:20.884 04:13.560 DNF 04:13.560 00:21.373

NOT CLASSIFIED

Entrants: 2 / Starters: 2 / Classified: 2 DNS: Did not start  DNF: Did not finish  DSQ:Disclassified

Clerk of the course:
Julio Martínez (DC-1986-ESP/C)



Subida Los Loros 2024, 01 JUNIO

COPA DE ESPAÑA DE MONTAÑA - Category II
CATEGORIA II

RACE PROVISIONAL
 Organiser: ESCUDERÍA PRO GT ARAFO Length: 8100 m Date: 01/06/2024 / Time: 19:20:00 

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS CUP HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 TOTAL AVG./DIFF
1 1 EDUARDO LAUREN GARCÍA ESTÉVEZ   Arico Competición Nova NP01   II 1/E2-SC 1/7 - 03:53.046 03:52.187 DNS 07:45.233 125.356
2 2 SERGIO CARMELO FEBLES FERNÁNDEZ   Hierro Sur Osella PA 30   II 2/E2-SC 2/7 - 04:20.884 04:13.560 DNF 08:34.444 00:49.211

NOT CLASSIFIED

Entrants: 2 / Starters: 2 / Classified: 2 DNS: Did not start  DNF: Did not finish  DSQ:Disclassified

Clerk of the course:
Julio Martínez (DC-1986-ESP/C)



Subida Los Loros 2024, 01 JUNIO

CAMPEONATO RECALVI DE TENERIFE DE MONTAÑA - Category III
CATEGORIA III

RACE PROVISIONAL
 Organiser: ESCUDERÍA PRO GT ARAFO Length: 8100 m Date: 01/06/2024 / Time: 19:20:00 

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 TOTAL AVG./DIFF
1 4 JAVIER RODRÍGUEZ JORGE   Sequential Racing T Speedcar GT-R   III 1/CM PROMO 1/9 04:17.531 04:26.859 04:17.740 04:17.531 113.229
2 3 JONATHÁN GARCÍA PALENZUELA   Daute-Realejos Silver Car S3   III 2/CM PROMO 2/9 04:27.276 04:28.798 04:30.070 04:27.276 00:09.745
3 5 EFRÉN ABREU LORENZO   Daute-Realejos Speedcar GT 1000   III 3/CM PROMO 3/9 04:48.260 04:44.255 DNS 04:44.255 00:26.724

NOT CLASSIFIED

Entrants: 3 / Starters: 3 / Classified: 3 DNS: Did not start  DNF: Did not finish  DSQ:Disclassified

Clerk of the course:
Julio Martínez (DC-1986-ESP/C)



Subida Los Loros 2024, 01 JUNIO

COPA DE ESPAÑA DE MONTAÑA - Category III
CATEGORIA III

RACE PROVISIONAL
 Organiser: ESCUDERÍA PRO GT ARAFO Length: 8100 m Date: 01/06/2024 / Time: 19:20:00 

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE CAT GROUP CLASS CUP HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 TOTAL AVG./DIFF
1 4 JAVIER RODRÍGUEZ JORGE   Sequential Racing T Speedcar GT-R   III 1/CM PROMO 1/9 - 04:17.531 04:26.859 04:17.740 08:35.271 113.183
2 3 JONATHÁN GARCÍA PALENZUELA   Daute-Realejos Silver Car S3   III 2/CM PROMO 2/9 - 04:27.276 04:28.798 04:30.070 08:56.074 00:20.803
3 5 EFRÉN ABREU LORENZO   Daute-Realejos Speedcar GT 1000   III 3/CM PROMO 3/9 - 04:48.260 04:44.255 DNS 09:42.515 01:07.244

NOT CLASSIFIED

Entrants: 3 / Starters: 3 / Classified: 3 DNS: Did not start  DNF: Did not finish  DSQ:Disclassified

Clerk of the course:
Julio Martínez (DC-1986-ESP/C)



CLASIFICACION FINAL PROVISIONALREGULARIDAD SPORT
Or. Dr Concursante Piloto/Copiloto Vehículo Categoría Modalidad Pen. Total

1 203 Arico Competición ARMANDO ROSENDO PÉREZ HERNÁNDEZ/
ANTONIO EVELIO PÉREZ SUÁREZ

Volkswagen Golf
GTI MK1 2 - 0 11.5

2 208 Cartenara Motor JAVIER DOMINGO MARRERO REYES/MARÍA
ISABEL GARCÍA MONTESDEOCA

Volkswagen
GolfGTI MK2 2 - 0 18.3

3 206 Sequential Racing T. ARMANDO DÍAZ EXPÓSITO/SHEILA VICTORIA
DIAZ ALONSO BMW 325i (E30) 2 - 0 26.8

4 204 Teide Rac Tenerife FLORENTINO DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ/
ADAHY JAVIER EXPÓSITO GONZÁLEZ BMW 320 (E21) 2 - 0 33

5 202 Daute-Realejos CÉSAR ANTONIO QUINTERO ROSQUETE/
DUNIA QUINTERO ROSQUETE Opel Corsa A 2 - 0 39.4

6 205 Daute-Realejos JONAY SUÁREZ ESQUIVEL/CRISTIAN DEVORA Seat 127 2 - 0 43.9

7 207 Isora Motorsport JOSÉ FRANCISCO PÉREZ CASANOVA/
RICARDO AZAEL PEREZ CASANOVA

Mercedes Benz
190E 2 - 0 52.2

8 201 Teide Rac Tenerife SANDRA ARMEÑO MORA/ALFREDO EDUARDO
RAPANELLI BELLO BMW 325i (E30) 2 - 0 52.3

9 209 ProGT Arafo ISAAC GABRIEL HERNÁNDEZ FUMERO/
RUYMAN HERNANDEZ FUMERO

Peugeot 205
Rallye 2 - 0 204.1

-En Arafo, siendo las 19:20 horas del día 01 de junio de 2024, FIRMADO EL DIRECTOR DE CARRERA..



CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL REGULARIDAD
Or. Dr Concursante Piloto/Copiloto Vehículo Categoría Modalidad Pen. Total

1 211 Sin Barreras Driving CRISTINA ESTEFANÍA BRITO ÁLVAREZ/
EDUARDO JESÚS MELIÁN RIVERO

Toyota Starlet
EP71 1 - 0 28.6

2 212 ProGT Arafo YOSUAR HERNANDEZ ACOSTA/ANTONIO
QUINTERO DE LEÓN Seat Marbella GL 1 - 0 53.2

-En Arafo, siendo las 19:20 horas del día 01 de junio de 2024, FIRMADO EL DIRECTOR DE CARRERA..




